

Gode hjemmesider – om lidt af hvert!

www.bredstrup-pjedsted.dk Vores egen lokale hjemmeside, hvor du kan finde oplysninger om lokale foreninger, institutioner og virksomheder. Du kan også følge med i aktuelle arrangementer og begivenheder, og du kan selv bidrage til hjemmesiden på "Tingstedet", hvis du har noget, du gerne vil dele med os andre – eller du har noget, du vil sælge. – Vores uvurderlige opslagstavle, som nu er suppleret med Bredstrup-Pjedsteds egen Facebook side.

www.billetnet.dk og www.billetten.dk Her kan du finde og bestille billetter til mange musik- og teateroplevelser.

www.borger.dk Din indgang til det offentlige, dvs. stat, region og kommune på nettet. Her skal du f.eks. melde flytning, bestille nyt sundhedskort eller anmelde cykeltyveri.

www.dmi.dk Meteorologisk Instituts hjemmeside. Her kan du følge med i den aktuelle vejrudsigt, lokalt og på landsplan, men du kan også tjekke, hvordan vejret er hos tante Agathe i Californien. Her er også links om meteorologi, oceanografi, om drivhuseffekt og meget mere!

www.dr.dk og www.tv2.dk Danmarks Radios og TV2s hjemmesider. Her kan du se nyheder, oversigt over aktuelle programmer og artikler om aktuelle emner. Du kan høre og se tidligere radio- og tv-udsendelser på DRs hjemmeside.

www.dsb.dk Planlæg din togrejse, bestil, køb og print selv din billet ud. Orange (billige) billetter kan nu udelukkende købes på nettet!

www.forbrug.dk Forbrugerstyrelsens hjemmeside. Her kan du få gode råd om forbrug, køb og salg, læse om dine rettigheder som forbruger inden for alle områder, og få masser af gode råd!

www.fredericia.dk Kommunens officielle hjemmeside. Her kan du bl.a. se dagsordener og referater fra byråds- og udvalgsmøder, finde mailadresser på byrådsmedlemmer, anmelde huller i vejene(!) og følge med i, hvad der sker i det "officielle" Fredericia.

www.fredericiabib.dk Fredericia Biblioteks hjemmeside. Her kan du reservere og forny bøger (hvis de ikke er reserverede!), få gode bogtips, se bibliotekets arrangementsprogram eller bestille de helt nye bøger.

www.kongehuset.dk Kongehusets officielle hjemmeside. Læs alt om de kongelige, se deres aktuelle kalender – og læs om kongehusets historie.

www.krak.dk og www.eniro.dk Find adresser på personer og virksomheder, og find rutebeskrivelser og kort.

www.litteratursiden.dk Bibliotekernes hjemmeside om skønlitteratur. Læs om og se anmeldelser af både ny og ældrelitteratur, find ”noget, der ligner” det, du kan lide at læse, deltag selv i en debat eller en online læseklub – og meget mere...

www.momondo.dk Rejsehjemmeside, hvor du selv kan sammensætte din næste ferierejse med fly og hotel eller feriebolig. Dette er kun én af mange rejsehjemmesider!

www.netdokter.dk Elektronisk sundheds-/lægeleksikon. Læger, speciallæger og eksperter skriver om sundhed og sygdom.

www.pricerunner.dk Prissammenligningsside. Find den billigste pris på mange produkter – fra legetøj til computere, vaskemaskiner og plæneklippere -hos forskellige forhandlere – inden du køber! Der findes mange andre prissammenlignings sider, f.eks. www.bogpriser.dk og www.edbpriser.dk

www.rejseplanen.dk Planlæg din rejse med kollektiv trafik i Danmark.

www.sundhed.dk Det officielle sundhedssystemets hjemmeside. Her kan du se din egen journal (dog endnu ikke landsdækkende!), se ventetider på operationer og bestille tid ved egen læge. Her skal du bruge Nemid.

www.tilbudsgugen.dk Her kan du tjekke, hvilket super- og discountmarked der lige nu har din yndlingskaffe eller Kærgården smør til den billigste pris!

Dette er bare nogle få eksempler på nettets mangfoldighed, oplevelses- og oplysningsmuligheder. Søg selv videre inden for dit eget interessefelt!

God fornøjelse!

Beboerforeningen.